0)5(0)
oOyJaromerocs

[1TroxoBa
Mapda
BuxropoBHa
IInoTHUKOBA
Kcenus
AnekceeBHa
3yeBa Kcenus
Nnpuanyna

OnoxuH
Koncrantun
EBrenpeBuu
Cranyxun
Anekceit
BuranpeBua

oy

MBOY COII
Ne 1, 5b

MBOY COLI
Ne 5, 7TA

MBOY COII
Ne 5, 8A

MBOY COLI
Ne 5, 8A

MBOY COII
N° 5, 8A

Kon

01-5

02-7

03-8

04-8

05-8

UTOTI'OBBIN MPOTOKO.I
MYHHIIMIIAJIBHOTO KOHKYpCa IETCKOTO U IOHOIIECKOT 0 JIUTEPATyPHOr0 TBOPUYECTBA

«IOHBII IEPEBOAUHK

MIPOU3BEACHUS
I'epman I'ecce.

Urpa na ¢neiite

Mrs J. L
McKinney.
Snowflakes

Kupert Brooke.
Home

Elisabeth Rebecca
Ward. To Mother

Edgar A. Guest.

Be a Friend

[Ipencenarens xxtopu: Konobkosa Jlronmuiia bopricoBHa

UneHs! XropHu:

bo6posuukosa Upuna MiBanoBHa A
Hlatynosa Upuna OpweBna 'LLUIf"/
Omnna Onbra AsarosbeBHA ],C( /’

Hara: 05.05.2022 rona

1

40

37

46

45

36

2

40

28

44

46

37

3

33

30

30

31

27

HasBanwme, aBrop Okcrnepr OIkcnepT OIKcmepr IDKCHepT
IPECTaBICHHOTO

4

41

42

40

49

40

Cymma

OaJUI0B

154

137

160

171

140

Cpennsis

OTMCTKa

7,7

6,9

8,0

8,5

7,0



