

**ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ**  
 муниципального конкурса детского и юношеского литературного творчества  
 «Юный переводчик»

№	ФИО обучающегося	ОУ	Код	Название, автор представленного произведения	Эксперт 1	Эксперт 2	Эксперт 3	Эксперт 4	Сумма баллов	Средняя отметка
1	Шлюкова Марфа Викторовна	МБОУ СОШ № 1, 5Б	01-5	Герман Гессе. Игра на флейте	40	40	33	41	154	7,7
2	Плотникова Ксения Алексеевна	МБОУ СОШ № 5, 7А	02-7	Mrs J. I. McKinney. Snowflakes	37	28	30	42	137	6,9
3	Зуева Ксения Ильинична	МБОУ СОШ № 5, 8А	03-8	Kupert Brooke. Home	46	44	30	40	160	8,0
4	Онохин Константин Евгеньевич	МБОУ СОШ № 5, 8А	04-8	Elisabeth Rebecca Ward. To Mother	45	46	31	49	171	8,5
5	Стадухин Алексей Витальевич	МБОУ СОШ № 5, 8А	05-8	Edgar A. Guest. Be a Friend	36	37	27	40	140	7,0

Председатель жюри: Колобкова Людмила Борисовна

Члены жюри:

Бобровникова Ирина Ивановна

Шатунова Ирина Юрьевна

Юдина Ольга Анатольевна

Дата: 05.05.2022 года